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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 1.9999 ja

        LUCAS Bjarne GER NR TSV Bayer Dormagen 2005 R M      

        GERT Nicole GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F      

        WEILAND Julia GER NR TSV Bayer Dormagen 2005 R F      

        KUSIAN Miriam GER NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F      

FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr 1.9999 ja

        MÜHLHOFF Benedikt GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 L M      

        FRANKEN Hannes Raphael GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M      

        JENKE Vincent GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M      

SG KAARST NR SG Kaarst 1.9999 ja

        KLOFT Jamie Oliver GER NR SG Kaarst 2004 R M      

        HEIDER Richard GER NR SG Kaarst 2005 R M      

        THIEßEN Lukas GER NR SG Kaarst 2005 R M      

TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund 1.9999 ja

        GUNTERMANN Jakob GER WE TSC Eintr. Dortmund 2005 R M      

        KIENAST Max GER WE TSC Eintr. Dortmund 2004 L M      

        BREER Jana GER WE TSC Eintr. Dortmund 2004 R F      

TV RATINGEN NR TV Ratingen FA 1.9999 ja

        HABIG Mattis Philip GER NR TV Ratingen FA 2004 R M      

        ULRICH Fabian GER NR TV Ratingen FA 2004 R M      

        TEICHNER Tristan Maximilian GER NR TV Ratingen FA 2004 R M      

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)



NRW Jugend Cup

Bochum (GER)
08.07.2018

OFFICIAL

Säbel open

Team

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0019
08.07.2018 14:45

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund ja

T 9 000 0.0 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr ja

T 9 000 0.0 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

T 9 000 0.0 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA ja

T 9 000 0.0 GER SG KAARST NR SG Kaarst ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB Setzrangliste U14 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)

2 [17] DFB Setzrangliste U14 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (Ä)

3 [17] NR-Rangliste U14 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)

3 [17] WE-Rangliste U14 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)

3 [17] NR-Rangliste U14 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (Ä)

3 [17] WE-Rangliste U14 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (Ä)

4 [17] NR-Rangliste U13 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

4 [17] WE-Rangliste U13 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

4 [17] NR-Rangliste U13 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (J)

4 [17] WE-Rangliste U13 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Karl-Heinz Zichner (WFB)

Degen:
Victor Mingolla

Florett:
Lara Braun

Säbel:
Tom Möller
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.07. 14:45

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB Setzrangliste U14 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)

2 [17] DFB Setzrangliste U14 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (Ä)

3 [17] NR-Rangliste U14 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)

3 [17] WE-Rangliste U14 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)

3 [17] NR-Rangliste U14 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (Ä)

3 [17] WE-Rangliste U14 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (Ä)

4 [17] NR-Rangliste U13 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

4 [17] WE-Rangliste U13 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

4 [17] NR-Rangliste U13 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (J)

4 [17] WE-Rangliste U13 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FSV MÜLHEIM GER FSV Mülheim/Ruhr 1 V45 V45 D24 D25 2 139 138 0.500 1 3.
SG KAARST GER SG Kaarst 2 D8 D20 D19 D8 0 55 180 0.000 -125 5.
TSC EINTRACHT DORTMUND GER TSC Eintr. Dortmund 3 D40 V45 D32 D24 1 141 155 0.250 -14 4.
BAYER DORMAGEN GER TSV Bayer Dormagen 4 V45 V45 V45 D37 3 172 120 0.750 52 2.
TV RATINGEN GER TV Ratingen FA 5 V45 V45 V45 V45 4 180 94 1.000 86 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TV RATINGEN TV Ratingen FA 4 4 180 94 1.000 86 E

2 GER BAYER DORMAGEN TSV Bayer Dormagen 3 4 172 120 0.750 52 E

3 GER FSV MÜLHEIM FSV Mülheim/Ruhr 2 4 139 138 0.500 1 E

4 GER TSC EINTRACHT DORTMUND TSC Eintr. Dortmund 1 4 141 155 0.250 -14 E

5 GER SG KAARST SG Kaarst 0 4 55 180 0.000 -125 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 1 R: MÜLLER Max Laurin, GER

SG KAARST 8 45 FSV MÜLHEIM

HEIDER Richard 1 1 5 5 JENKE Vincent

THIEßEN Lukas 1 2 10 5 MÜHLHOFF Benedikt

KLOFT Jamie Oliver 3 5 15 5 FRANKEN Hannes Raphael

HEIDER Richard 0 5 20 5 MÜHLHOFF Benedikt

KLOFT Jamie Oliver 0 5 25 5 JENKE Vincent

THIEßEN Lukas 0 5 30 5 FRANKEN Hannes Raphael

KLOFT Jamie Oliver 1 6 35 5 MÜHLHOFF Benedikt

HEIDER Richard 0 6 40 5 FRANKEN Hannes Raphael

THIEßEN Lukas 2 8 45 5 JENKE Vincent

Bahn 2 R: PIECHA Robert, GER

BAYER DORMAGEN 45 32 TSC EINTRACHT DORTMUND

GERT Nicole 4 4 5 5 KIENAST Max

LUCAS Bjarne 2 6 10 5 GUNTERMANN Jakob

KUSIAN Miriam 9 15 13 3 BREER Jana

GERT Nicole 5 20 14 1 GUNTERMANN Jakob

KUSIAN Miriam 5 25 21 7 KIENAST Max

LUCAS Bjarne 5 30 22 1 BREER Jana

KUSIAN Miriam 5 35 23 1 GUNTERMANN Jakob

GERT Nicole 5 40 28 5 BREER Jana

LUCAS Bjarne 5 45 32 4 KIENAST Max

Bahn 1 R: MÜLLER Max Laurin, GER

FSV MÜLHEIM 25 45 TV RATINGEN

JENKE Vincent 3 3 5 5 HABIG Mattis Philip

MÜHLHOFF Benedikt 1 4 10 5 TEICHNER Tristan Maximilian

FRANKEN Hannes Raphael 1 5 15 5 ULRICH Fabian

MÜHLHOFF Benedikt 0 5 20 5 HABIG Mattis Philip

JENKE Vincent 11 16 25 5 ULRICH Fabian

FRANKEN Hannes Raphael 5 21 30 5 TEICHNER Tristan Maximilian

MÜHLHOFF Benedikt 2 23 35 5 ULRICH Fabian

FRANKEN Hannes Raphael 1 24 40 5 HABIG Mattis Philip

JENKE Vincent 1 25 45 5 TEICHNER Tristan Maximilian
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Bahn 2 R: PIECHA Robert, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 45 20 SG KAARST

GUNTERMANN Jakob 5 5 1 1 THIEßEN Lukas

KIENAST Max 5 10 6 5 HEIDER Richard

BREER Jana 5 15 7 1 KLOFT Jamie Oliver

GUNTERMANN Jakob 5 20 9 2 HEIDER Richard

BREER Jana 5 25 10 1 THIEßEN Lukas

KIENAST Max 5 30 12 2 KLOFT Jamie Oliver

BREER Jana 5 35 15 3 HEIDER Richard

GUNTERMANN Jakob 5 40 19 4 KLOFT Jamie Oliver

KIENAST Max 5 45 20 1 THIEßEN Lukas

Bahn 1 R: PIECHA Robert, GER

BAYER DORMAGEN 37 45 TV RATINGEN

GERT Nicole 2 2 5 5 HABIG Mattis Philip

WEILAND Julia 2 4 10 5 TEICHNER Tristan Maximilian

KUSIAN Miriam 6 10 15 5 ULRICH Fabian

WEILAND Julia 5 15 20 5 HABIG Mattis Philip

GERT Nicole 10 25 24 4 ULRICH Fabian

KUSIAN Miriam 4 29 30 6 TEICHNER Tristan Maximilian

WEILAND Julia 2 31 35 5 ULRICH Fabian

KUSIAN Miriam 5 36 40 5 HABIG Mattis Philip

GERT Nicole 1 37 45 5 TEICHNER Tristan Maximilian

Bahn 2 R: SCHNEIDER Annemarie, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 40 45 FSV MÜLHEIM

KIENAST Max 1 1 5 5 FRANKEN Hannes Raphael

BREER Jana 2 3 10 5 JENKE Vincent

GUNTERMANN Jakob 10 13 15 5 MÜHLHOFF Benedikt

BREER Jana 6 19 20 5 FRANKEN Hannes Raphael

KIENAST Max 5 24 25 5 MÜHLHOFF Benedikt

GUNTERMANN Jakob 3 27 30 5 JENKE Vincent

BREER Jana 5 32 35 5 MÜHLHOFF Benedikt

GUNTERMANN Jakob 7 39 40 5 FRANKEN Hannes Raphael

KIENAST Max 1 40 45 5 JENKE Vincent

Bahn 1 R: KÜHLING Julian, GER

TV RATINGEN 45 8 SG KAARST

HABIG Mattis Philip 5 5 0 0 THIEßEN Lukas

TEICHNER Tristan Maximilian 5 10 2 2 HEIDER Richard

ULRICH Fabian 5 15 2 0 KLOFT Jamie Oliver

HABIG Mattis Philip 5 20 2 0 HEIDER Richard

ULRICH Fabian 5 25 3 1 THIEßEN Lukas

TEICHNER Tristan Maximilian 5 30 4 1 KLOFT Jamie Oliver

ULRICH Fabian 5 35 5 1 HEIDER Richard

HABIG Mattis Philip 5 40 7 2 KLOFT Jamie Oliver

TEICHNER Tristan Maximilian 5 45 8 1 THIEßEN Lukas
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Bahn 2 R: LEDERER Yannick, GER

FSV MÜLHEIM 24 45 BAYER DORMAGEN

JENKE Vincent 5 5 4 4 LUCAS Bjarne

MÜHLHOFF Benedikt 5 10 8 4 GERT Nicole

FRANKEN Hannes Raphael 2 12 15 7 KUSIAN Miriam

MÜHLHOFF Benedikt 1 13 20 5 LUCAS Bjarne

JENKE Vincent 1 14 25 5 KUSIAN Miriam

FRANKEN Hannes Raphael 0 14 30 5 GERT Nicole

MÜHLHOFF Benedikt 2 16 35 5 KUSIAN Miriam

FRANKEN Hannes Raphael 4 20 40 5 LUCAS Bjarne

JENKE Vincent 4 24 45 5 GERT Nicole

Bahn 1 R: LEDERER Yannick, GER

TV RATINGEN 45 24 TSC EINTRACHT DORTMUND

HABIG Mattis Philip 5 5 2 2 GUNTERMANN Jakob

TEICHNER Tristan Maximilian 5 10 2 0 BREER Jana

ULRICH Fabian 5 15 12 10 KIENAST Max

HABIG Mattis Philip 5 20 12 0 BREER Jana

ULRICH Fabian 5 25 17 5 GUNTERMANN Jakob

TEICHNER Tristan Maximilian 5 30 19 2 KIENAST Max

ULRICH Fabian 5 35 19 0 BREER Jana

HABIG Mattis Philip 5 40 21 2 KIENAST Max

TEICHNER Tristan Maximilian 5 45 24 3 GUNTERMANN Jakob

Bahn 2 R: MÜLLER Max Laurin, GER

SG KAARST 19 45 BAYER DORMAGEN

KLOFT Jamie Oliver 1 1 5 5 GERT Nicole

THIEßEN Lukas 0 1 10 5 WEILAND Julia

HEIDER Richard 5 6 15 5 KUSIAN Miriam

KLOFT Jamie Oliver 2 8 20 5 WEILAND Julia

HEIDER Richard 4 12 25 5 GERT Nicole

THIEßEN Lukas 0 12 30 5 KUSIAN Miriam

HEIDER Richard 2 14 35 5 WEILAND Julia

KLOFT Jamie Oliver 3 17 40 5 KUSIAN Miriam

THIEßEN Lukas 2 19 45 5 GERT Nicole
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA  

          HABIG Mattis Philip GER NR TV Ratingen FA 2004

          ULRICH Fabian GER NR TV Ratingen FA 2004

          TEICHNER Tristan Maximilian GER NR TV Ratingen FA 2004

2 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          LUCAS Bjarne GER NR TSV Bayer Dormagen 2005

          GERT Nicole GER NR TSV Bayer Dormagen 2004

          WEILAND Julia GER NR TSV Bayer Dormagen 2005

          KUSIAN Miriam GER NR TSV Bayer Dormagen 2004

3 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr  

          MÜHLHOFF Benedikt GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

          FRANKEN Hannes Raphael GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

          JENKE Vincent GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

4 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund  

          GUNTERMANN Jakob GER WE TSC Eintr. Dortmund 2005

          KIENAST Max GER WE TSC Eintr. Dortmund 2004

          BREER Jana GER WE TSC Eintr. Dortmund 2004

5 GER SG KAARST NR SG Kaarst  

          KLOFT Jamie Oliver GER NR SG Kaarst 2004

          HEIDER Richard GER NR SG Kaarst 2005

          THIEßEN Lukas GER NR SG Kaarst 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER UFERT Justus 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

LEDERER Yannick 2 2 0 0

MÜLLER Max Laurin 3 3 0 0

PIECHA Robert 3 3 0 0

KÜHLING Julian 1 1 0 0

CN PETER Katharina 0 0 0

SCHNEIDER Annemarie 1 1 0 0

WEILAND Kerstin 0 0 0

UFERT Erik 0 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen open Team B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer Leverkusen  

      SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

      LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen 2004

      KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004

      HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR Fechtzentrum Solingen  

      MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004

      WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

      STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

      SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004

Bronze GER FC KREFELD NR Fecht Club Krefeld  

      ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

      EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004

      BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004

Säbel open Team B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA  

      HABIG Mattis Philip NR TV Ratingen FA 2004

      ULRICH Fabian NR TV Ratingen FA 2004

      TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004

Silber GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

      LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005

      GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen 2004

      WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

      KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr  

      MÜHLHOFF Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

      FRANKEN Hannes Raphael NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

      JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

Degen open Team Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR Fechtzentrum Solingen  

      SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

      MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

      PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen 2006

      CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen 2006

Silber GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal  

      STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal 2006

      SCHNEIDER Yannik NR TV Hoffnungsthal 2008

      MÜLLER Benno NR TV Hoffnungsthal 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

      HEIN Linus NR TV Hoffnungsthal 2006

Bronze GER OFC BONN NR OFC Bonn  

      POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

      LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

      LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007


